
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

LV056 Edolo - Sonico Garda - Malonno

Malonno - Sonico Garda - Edolo

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

① LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

② SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

③ LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

④ SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays

       



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056100 GE056102 GE056104 GE056106

Note   ✔Ma ✔Lu ✔⇄

     Corrispondenze da A061 PEREGO

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . . 14.40 17.00
     APRICA, SS39 Roma/Mavigna . 13.25 15.15 17.40
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 13.59 15.45 18.10
EDOLO, FN Autostazione, Sora    11.15 14.00    16.35 18.15
EDOLO, Martiri Liberta'/Gelpi    11.16 14.01 . 18.16
EDOLO, Marconi 124, fr. Istituto    11.16 14.01 . 18.16
EDOLO, SS42 Marconi/Comasco    11.17 14.02 . 18.17
EDOLO, SS42 Marconi 266    11.18 14.03 . 18.18
SONICO, Edison/SS42    11.19 14.04    16.39 18.19
SONICO, Sant, Valeriana/fr. Edison    11.22 14.07    16.42 18.22
SONICO, FN, IV Novembre/Stazione    11.24 14.09    16.44 18.24
SONICO, XXIX Marzo 1945/Brava    11.25 14.10    16.45 18.25
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino    11.27 14.12    16.47 18.27
SONICO, Rino, S.Martino/fr. S.Croce    11.29 14.14    16.49 18.29
SONICO, Rino, Panoramica fr. 23    11.30 14.15    16.50 18.30
SONICO, S.Lorenzo, fr. 4    11.35 14.20    16.55 18.35
SONICO, Garda, Caduti    11.37 14.22    16.57 18.37
SONICO, Comparte fr. 25    11.42 14.27    17.02 18.42
MALONNO, Zazza    11.43 14.28    17.03 18.43
MALONNO, Zazza/Plizzanico    11.44 14.29    17.04 18.44
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale    11.48 14.33    17.08 18.48
MALONNO, FN, Ferraglio    11.50 14.35    17.10 18.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 12.05 14.57 18.05 18.57
     ISEO 13.29 16.29 19.29 20.29
     BRESCIA 13.53 17.05 19.53 21.05

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔Ma: Si effettua il martedi' Scheduled on Tuesday • ✔Lu: Si effettua il lunedi' Scheduled on Monday • ✔⇄: A SONICO FN coincidenza con R 964 da Brescia alle 18:12. In SONICO FN connection with

R 964 from Brescia at 18:12.
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056101 GE056103 GE056105

Note   ✔Ma

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . 11.56
     ISEO . 05.32 12.30
     MALONNO . 07.21 14.05
MALONNO, FN, Ferraglio 06.55    08.15 14.35
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 06.56    08.16 14.36
MALONNO, Zazza/fr. Plizzanico 06.59    08.19 14.39
MALONNO, fr. Zazza 07.01    08.21 14.41
SONICO, Comparte 25 07.02    08.22 14.42
SONICO, Garda, Caduti 07.10    08.27 14.47
SONICO, S.Lorenzo 4 07.11    08.28 14.48
SONICO, Rino, Panoramica 23 07.16    08.33 14.53
SONICO, Rino, S.Martino/S.Croce 07.18    08.35 14.55
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino 07.20    08.37 14.57
SONICO, Tonolini/fr. Brava 07.22    08.39 14.59
SONICO, FN, IV Novembre/S.Lorenzo 07.23    08.40 15.00
SONICO, Sant, Valeriana/Edison 07.25    08.42 15.02
SONICO, Edison/fr. SS42 07.28    08.45 15.05
EDOLO, SS42 Marconi/Trebeschi 07.29    08.46 15.06
EDOLO, SS42 Marconi/Valeriana 07.30    08.47 15.07
EDOLO, Marconi fr. 118, Istituto 07.31    08.48 15.08
EDOLO, Martiri Liberta'/Vicolo Piazza 07.31    08.48 15.08
EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.35    08.50 15.10
     Corrispondenze con A061 PEREGO

     EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.38 09.15 15.15
     APRICA, SS39 Roma 9 08.08 09.43 15.43
     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . 10.20 16.20

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔Ma: Si effettua il martedi' Scheduled on Tuesday

  LV056   Malonno - Sonico Garda - Edolo
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SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056200 GE056202

Note   ✔⇄

     Corrispondenze da A061 PEREGO

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . 16.35
     APRICA, SS39 Roma/Mavigna 13.25 17.15
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 13.59 17.45
EDOLO, FN Autostazione, Sora 14.00 18.15
EDOLO, Martiri Liberta'/Gelpi 14.01 18.16
EDOLO, Marconi 124, fr. Istituto 14.01 18.16
EDOLO, SS42 Marconi/Comasco 14.02 18.17
EDOLO, SS42 Marconi 266 14.03 18.18
SONICO, Edison/SS42 14.04 18.19
SONICO, Sant, Valeriana/fr. Edison 14.07 18.22
SONICO, FN, IV Novembre/Stazione 14.09 18.24
SONICO, XXIX Marzo 1945/Brava 14.10 18.25
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino 14.12 18.27
SONICO, Rino, S.Martino/fr. S.Croce 14.14 18.29
SONICO, Rino, Panoramica fr. 23 14.15 18.30
SONICO, S.Lorenzo, fr. 4 14.20 18.35
SONICO, Garda, Caduti 14.22 18.37
SONICO, Comparte fr. 25 14.27 18.42
MALONNO, Zazza 14.28 18.43
MALONNO, Zazza/Plizzanico 14.29 18.44
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 14.33 18.48
MALONNO, FN, Ferraglio 14.35 18.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 14.57 18.57
     ISEO 16.29 20.29
     BRESCIA 17.05 21.05

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔⇄: A SONICO FN coincidenza con R 964 da Brescia alle 18:12. In SONICO FN connection with R 964 from Brescia at 18:12.

  LV056   Edolo - Sonico Garda - Malonno



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056201 GE056203
Note  

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . 11.56
     ISEO . 12.30
     MALONNO . 14.05
MALONNO, FN, Ferraglio 06.55 14.35
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 06.56 14.36
MALONNO, Zazza/fr. Plizzanico 06.59 14.39
MALONNO, fr. Zazza 07.01 14.41
SONICO, Comparte 25 07.02 14.42
SONICO, Garda, Caduti 07.10 14.47
SONICO, S.Lorenzo 4 07.11 14.48
SONICO, Rino, Panoramica 23 07.16 14.53
SONICO, Rino, S.Martino/S.Croce 07.18 14.55
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino 07.20 14.57
SONICO, Tonolini/fr. Brava 07.22 14.59
SONICO, FN, IV Novembre/S.Lorenzo 07.23 15.00
SONICO, Sant, Valeriana/Edison 07.25 15.02
SONICO, Edison/fr. SS42 07.28 15.05
EDOLO, SS42 Marconi/Trebeschi 07.29 15.06
EDOLO, SS42 Marconi/Valeriana 07.30 15.07
EDOLO, Marconi fr. 118, Istituto 07.31 15.08
EDOLO, Martiri Liberta'/Vicolo Piazza 07.31 15.08
EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.35 15.10
     Corrispondenze con A061 PEREGO

     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 15.15
     APRICA, SS39 Roma 9 . 15.43
     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . 16.20

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note

  LV056   Malonno - Sonico Garda - Edolo



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056300 GE056302 GE056304

Note   ✔Ma ✔⇄

     Corrispondenze da A061 PEREGO

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . . 16.35
     APRICA, SS39 Roma/Mavigna . . 17.15
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . 17.45
EDOLO, FN Autostazione, Sora    11.15 14.00 18.15
EDOLO, Martiri Liberta'/Gelpi    11.16 14.01 18.16
EDOLO, Marconi 124, fr. Istituto    11.16 14.01 18.16
EDOLO, SS42 Marconi/Comasco    11.17 14.02 18.17
EDOLO, SS42 Marconi 266    11.18 14.03 18.18
SONICO, Edison/SS42    11.19 14.04 18.19
SONICO, Sant, Valeriana/fr. Edison    11.22 14.07 18.22
SONICO, FN, IV Novembre/Stazione    11.24 14.09 18.24
SONICO, XXIX Marzo 1945/Brava    11.25 14.10 18.25
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino    11.27 14.12 18.27
SONICO, Rino, S.Martino/fr. S.Croce    11.29 14.14 18.29
SONICO, Rino, Panoramica fr. 23    11.30 14.15 18.30
SONICO, S.Lorenzo, fr. 4    11.35 14.20 18.35
SONICO, Garda, Caduti    11.37 14.22 18.37
SONICO, Comparte fr. 25    11.42 14.27 18.42
MALONNO, Zazza    11.43 14.28 18.43
MALONNO, Zazza/Plizzanico    11.44 14.29 18.44
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale    11.48 14.33 18.48
MALONNO, FN, Ferraglio    11.50 14.35 18.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 12.05 14.57 18.57
     ISEO 13.29 16.29 20.29
     BRESCIA 13.53 17.05 21.05

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔Ma: Si effettua il martedi' Scheduled on Tuesday • ✔⇄: A SONICO FN coincidenza con R 964 da Brescia alle 18:12. In SONICO FN connection with R 964 from Brescia at 18:12.
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056301 GE056303 GE056305

Note   ✔Ma

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . 11.56
     ISEO . 05.32 12.30
     MALONNO . 07.21 14.05
MALONNO, FN, Ferraglio 06.55    08.15 14.35
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 06.56    08.16 14.36
MALONNO, Zazza/fr. Plizzanico 06.59    08.19 14.39
MALONNO, fr. Zazza 07.01    08.21 14.41
SONICO, Comparte 25 07.02    08.22 14.42
SONICO, Garda, Caduti 07.10    08.27 14.47
SONICO, S.Lorenzo 4 07.11    08.28 14.48
SONICO, Rino, Panoramica 23 07.16    08.33 14.53
SONICO, Rino, S.Martino/S.Croce 07.18    08.35 14.55
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino 07.20    08.37 14.57
SONICO, Tonolini/fr. Brava 07.22    08.39 14.59
SONICO, FN, IV Novembre/S.Lorenzo 07.23    08.40 15.00
SONICO, Sant, Valeriana/Edison 07.25    08.42 15.02
SONICO, Edison/fr. SS42 07.28    08.45 15.05
EDOLO, SS42 Marconi/Trebeschi 07.29    08.46 15.06
EDOLO, SS42 Marconi/Valeriana 07.30    08.47 15.07
EDOLO, Marconi fr. 118, Istituto 07.31    08.48 15.08
EDOLO, Martiri Liberta'/Vicolo Piazza 07.31    08.48 15.08
EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.35    08.50 15.10
     Corrispondenze con A061 PEREGO

     EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.38 09.15 15.15
     APRICA, SS39 Roma 9 08.08 09.43 15.43
     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . 10.20 16.20

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔Ma: Si effettua il martedi' Scheduled on Tuesday

  LV056   Malonno - Sonico Garda - Edolo
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SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056402 GE056404

Note   ✔⇄

     Corrispondenze da A061 PEREGO

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . 16.35
     APRICA, SS39 Roma/Mavigna . 17.15
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 17.45
EDOLO, FN Autostazione, Sora 14.00 18.15
EDOLO, Martiri Liberta'/Gelpi 14.01 18.16
EDOLO, Marconi 124, fr. Istituto 14.01 18.16
EDOLO, SS42 Marconi/Comasco 14.02 18.17
EDOLO, SS42 Marconi 266 14.03 18.18
SONICO, Edison/SS42 14.04 18.19
SONICO, Sant, Valeriana/fr. Edison 14.07 18.22
SONICO, FN, IV Novembre/Stazione 14.09 18.24
SONICO, XXIX Marzo 1945/Brava 14.10 18.25
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino 14.12 18.27
SONICO, Rino, S.Martino/fr. S.Croce 14.14 18.29
SONICO, Rino, Panoramica fr. 23 14.15 18.30
SONICO, S.Lorenzo, fr. 4 14.20 18.35
SONICO, Garda, Caduti 14.22 18.37
SONICO, Comparte fr. 25 14.27 18.42
MALONNO, Zazza 14.28 18.43
MALONNO, Zazza/Plizzanico 14.29 18.44
MALONNO, Matteotti/fr. SS42 Nazionale 14.33 18.48
MALONNO, FN, Ferraglio 14.35 18.50
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MALONNO 14.57 18.57
     ISEO 16.29 20.29
     BRESCIA 17.05 21.05

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Edolo e Marone-Zone. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Edolo and Marone-Zone are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note ✔⇄: A SONICO FN coincidenza con R 964 da Brescia alle 18:12. In SONICO FN connection with R 964 from Brescia at 18:12.

  LV056   Edolo - Sonico Garda - Malonno



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   GE056401 GE056403
Note  

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . 11.56
     ISEO . 12.30
     MALONNO . 14.05
MALONNO, FN, Ferraglio 06.55 14.35
MALONNO, Matteotti/SS42 Nazionale 06.56 14.36
MALONNO, Zazza/fr. Plizzanico 06.59 14.39
MALONNO, fr. Zazza 07.01 14.41
SONICO, Comparte 25 07.02 14.42
SONICO, Garda, Caduti 07.10 14.47
SONICO, S.Lorenzo 4 07.11 14.48
SONICO, Rino, Panoramica 23 07.16 14.53
SONICO, Rino, S.Martino/S.Croce 07.18 14.55
SONICO, Rino, Cauzzi/S.Martino 07.20 14.57
SONICO, Tonolini/fr. Brava 07.22 14.59
SONICO, FN, IV Novembre/S.Lorenzo 07.23 15.00
SONICO, Sant, Valeriana/Edison 07.25 15.02
SONICO, Edison/fr. SS42 07.28 15.05
EDOLO, SS42 Marconi/Trebeschi 07.29 15.06
EDOLO, SS42 Marconi/Valeriana 07.30 15.07
EDOLO, Marconi fr. 118, Istituto 07.31 15.08
EDOLO, Martiri Liberta'/Vicolo Piazza 07.31 15.08
EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.35 15.10
     Corrispondenze con A061 PEREGO

     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 15.15
     APRICA, SS39 Roma 9 . 15.43
     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . 16.20

✖ ⇄ : Da Marzo a Giugno 2025 sono sospesi i treni tra Marone-Zone ed Edolo. Le coincidenze con il servizio bus sostitutivo non possono essere garantite. Per info: www.trenord.it.

From March to June 2025 trains between Marone-Zone and Edolo are suspended. Connections with replacement bus service cannot be guaranteed. Info: www.trenord.it. •
Note

  LV056   Malonno - Sonico Garda - Edolo


